En la ciudad de panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del mismo nombre, a lo

veintidós (22) días de junio de dos mil veintidó s (2022\ ante mi L¡CDO. FABTAN RUIZ SANCHEZ' Notar

segundo, del Circuito Notarial de Panamá, con cédula de identidad personal número ocho- cuatroci

veintiuno- quinientos noventa y tres (8-421-593), compareció personalmente ENRIQUE REAL PRECIADO

varón, panameño, mayor de edad, con cédula de identidad personal No 8-759-458' actuando en nombre

representación de la empresa THE oxFoRD scHooL cosTA VERDE, S.A, sociedad anónima organizada d

conformidad con las leyesde la República de Panamá registrada en el Folio No 155722307,de la Sección

[...]

1998, y la modificación introducida de acuerdo al Decreto Ejecutivo No 155 de 5 de agosto de 2011y demá

decretos modificatorios. -----------

Leída como le fue la misma en presencia de los testigos instrumentales, ZORAIDA DE VERGARA con cedu

de identidad personal número ocho-ciento treinta y siete-trescientos uno (8-137-301) y ELIAS REYE

ptNEDA, con cedula de identidad personal número ocho-ochocientos ochenta y c¡nco -dos mil c¡ento tre¡

y uno (8-885-2131), ambos panameños, mayores de edad y vecinos de esta ciudad, a quienes conozco y son

hábiles para el cargo, la encontró conforme , le impartió su aprobación y la firma para constancia, junto con